
             MINISTERSTWO                                                         Warszawa, dnia 10 czerwca 2014 r. 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
        DYREKTOR GENERALNY  
 

BA-II-271-7.(62).AL/2014 
L.dz. 4605/14 

Uczestnicy postępowania 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli, znak sprawy: 
7/BA/PN/2014. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy  
ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.), zwanej 
dalej ustawą,  informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Numer oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

1. PHU MM Mielczarek Michał, ul. Partyzantów 52, 05-200 Wołomin 
2. SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski, ul. Partyzantów 32, 10-401 Olsztyn 

3. Zakład Produkcji Mebli MEBLEX Grzegorz Obuchowicz, ul. Barczewskiego 18 
11-001 Dywity 

4. agia Dawid Siedlarczyk, ul. Zielona 10, 34-440 Kluszkowce 
5. HEBA Tomasz Heba, ul. Bydgoska 46/1, 85-790 Bydgoszcz 
6. Meble Tora Grzegorz Rataj, 21-050 Bystrzejowice Pierwsze 45A 
7. K&P Group Paweł Rudek, ul. Witosa 57, 97-500 Radomsko 

8. Kall - CARRION TRADING Sp. z o.o. Sp. k., Al. Solidarności 75/26 
00-090 Warszawa 

9. JFM Furniture Ryszard Janiszewski, Al. Krakowska 110/114, 02-256 Warszawa 

10. KARINA Jacek Wojtasik, ul. Kacza 9 lok. D, 01-013 Warszawa 

11. PWU KARSTOL  Meble i wyposażenie wnętrz, Stanisław Karbowski 
ul. Starzyńskiego 9, 83-200 Starogard Gdański 

12. TP WEGA s.c. M.A.T. Kowalczyk, ul. Kołobrzeska 16, 07-401 Ostrołęka 
13. KOMA R. Kozakiewicz Spółka Jawna, ul. Chorzowska 3 lok. 3, 26-600 Radom 
14. PROFIL WM Sp. z o.o., ul. Waryńskiego 26, 16-400 Suwałki 
15. PHPU Arkol Sp. z o.o., ul. Wolność 2, 01-018 Warszawa 
16. PWD APEX, Strzałków, ul. Kopernika 12, 97-500 Radomsko 
17. PHPU A.S. Anna Grzybowska, ul. Ogrodowa 21, 42-200 Częstochowa 

18. Meriwa Sp. j., Paweł Filipiuk, Paweł Ostaszewski 
Al. Warszawska 150, 20-824 Lublin 

19. ZPUH JAWOR Zbigniew Świadek, ul. Linowiec 22, 83-200 Starogard Gdański 

20. ZPHU WB-Duet Zakład Meblowy, Waldemar Boczkowski 
ul. Drogowców 20, 83-400 Kościerzyna 

21. HELIKON Meble Biurowe S.A., ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 
22. PHU EKTA Tadeusz Kobosko, ul. Kilińskiego 25, 05-220 Zielonka 
23. COBRABiD PWD Sp. z o.o., ul. W. Korotyńskiego 23 lok. 13, 02-123 Warszawa 
24. TOBO Datczuk Sp. j., ul. Kuriany 104, 15-589 Białystok 
25. BENER Michał Benka, ul. Wileńska 59 B/15, 80-215 Gdańsk 
26. Czapla i Spółka s.c. Zbigniew Czapla, Irena Czapla, ul. Sokola 6 c, 11-041 Olsztyn 

27. Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej Mazovia,  
ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa 

28. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia: 

1. MG TECH Sp. z o.o., ul. Świętochowskiego 3/187, 01-318 Warszawa 
2. PRO-MEBEL, Bohdan Denysenko, ul. Geodetów 73, 05-200 Wołomin 



 
 Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 11, złożona przez wykonawcę: PWU 
KARSTOL  Meble i wyposażenie wnętrz, Stanisław Karbowski, ul. Starzyńskiego 9, 83-200 
Starogard Gdański. 

Jedynym kryterium oceny ofert była cena – 100% wagi. Oferta nr 11 nie podlega odrzuceniu  
i zawiera najniższą cenę spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu – 40.179,18 zł.  

Poniżej zestawienie pozostałych ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z cenami: 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena (brutto) w zł 

6. Meble Tora Grzegorz Rataj, 21-050 Bystrzejowice Pierwsze 45A 41.015,58 zł 

8. 
Kall - CARRION TRADING Sp. z o.o. Sp. k., Al. Solidarności 

75/26 
00-090 Warszawa 

46.383,30 zł 

23. COBRABiD PWD Sp. z o.o., ul. W. Korotyńskiego 23 lok. 13, 02-
123 Warszawa 

50.175,10 zł 

9. JFM Furniture Ryszard Janiszewski, Al. Krakowska 110/114, 02-
256 Warszawa 

51.026,55 zł 

24. TOBO Datczuk Sp. j., ul. Kuriany 104, 15-589 Białystok 51.854,34 zł 

5. HEBA Tomasz Heba, ul. Bydgoska 46/1, 85-790 Bydgoszcz 52.816,20 zł 

22. PHU EKTA Tadeusz Kobosko, ul. Kilińskiego 25, 05-220 
Zielonka 

52.859,25 zł 

20. ZPHU WB-Duet Zakład Meblowy, Waldemar Boczkowski 
ul. Drogowców 20, 83-400 Kościerzyna 

53.452,11 zł 

18. Meriwa Sp. j., Paweł Filipiuk, Paweł Ostaszewski 
Al. Warszawska 150, 20-824 Lublin 

54.378,30 zł 

2. SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski, ul. Partyzantów 32, 10-
401 Olsztyn 

55.400,00 zł 

16. PWD APEX, Strzałków, ul. Kopernika 12, 97-500 Radomsko 56.543,59 zł 

3. 
Zakład Produkcji Mebli MEBLEX Grzegorz Obuchowicz, ul. 

Barczewskiego 18 
11-001 Dywity 

56.918,25 zł 

17. PHPU A.S. Anna Grzybowska, ul. Ogrodowa 21, 42-200 
Częstochowa 

57.771,48 zł 

12. TP WEGA s.c. M.A.T. Kowalczyk, ul. Kołobrzeska 16, 07-401 
Ostrołęka 

60.722,00 zł 

4. agia Dawid Siedlarczyk, ul. Zielona 10, 34-440 Kluszkowce 61.844,40 zł 

19. ZPUH JAWOR Zbigniew Świadek, ul. Linowiec 22, 83-200 
Starogard Gdański 

64.402,80 zł 

13. KOMA R. Kozakiewicz Spółka Jawna, ul. Chorzowska 3 lok. 3, 
26-600 Radom 

64.790,00 zł 

10. KARINA Jacek Wojtasik, ul. Kacza 9 lok. D, 01-013 Warszawa 67.443,30 zł 

26. Czapla i Spółka s.c. Zbigniew Czapla, Irena Czapla, ul. Sokola 6 c, 
11-041 Olsztyn 

67.591,09 zł 

25. BENER Michał Benka, ul. Wileńska 59 B/15, 80-215 Gdańsk 68.006,70 zł 

1. 
PHU MM Mielczarek Michał, ul. Partyzantów 52, 05-200 

Wołomin 
68.172,75 zł 

21. HELIKON Meble Biurowe S.A., ul. Odrowąża 15, 03-310 
Warszawa 

68.324,04 zł 

15. PHPU Arkol Sp. z o.o., ul. Wolność 2, 01-018 Warszawa 73.891,00 zł 

14. PROFIL WM Sp. z o.o., ul. Waryńskiego 26, 16-400 Suwałki 74.488,80 zł 



27. Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej Mazovia,  
ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa 

82.490,61 zł 

28. 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia: 
3. MG TECH Sp. z o.o., ul. Świętochowskiego 3/187, 01-

318 Warszawa 
4. PRO-MEBEL, Bohdan Denysenko, ul. Geodetów 73, 05-

200 Wołomin 

125.397,00 zł 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia 

publicznego może być zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy,  
tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej.   

 
 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

/-/ Iwona Zamojska 
 
 
 

 
 


